78Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.865

Jandaia
<#ABC#325382#78#380838>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Jandaia, Goiás, torna público
que no dia 26 de setembro de 2022, às 08h30min, na sala de
licitações desta Prefeitura, serão recebidos e abertos os envelopes
de documentação e propostas relativos à Concorrência Pública
nº 001/2022, tipo melhor técnica, objetivando alienação de lotes
urbanos localizados no Município de Jandaia - Go, conforme Lei
Municipal nº 560, de 12 de dezembro de 2014. O Edital completo
e maiores informações serão obtidos junto a Prefeitura de Jandaia,
sito na Av. J.K. de Oliveira, nº 742, centro, Jandaia, Goiás, ou pelo
fone: (64) 3563-2005/ (64) 992194683, estando também o Edital
disponibilizado para os interessados, no site oficial do município:
www.jandaia.go.gov.br. - Jandaia, Goiás, 23 de agosto de 2022.
LORENA APARECIDA DA SILVA - Presidente da CPL
<#ABC#325382#78#380838/>

Protocolo 325382

Luziânia
<#ABC#325402#78#380861>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022006790
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2022-SAF

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO- CNPJ: 01.169.416/0001-09,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
do dia 24 de agosto de 2022 ao dia 13 de setembro de 2022, das 09:00
as 11:00 e das 13:30 as 17:00 horas, em sua sede administrativa,
Credenciamento PÚBLICO para Credenciamento de Instituições
Financeiras autorizadas a funcionar pelo Banco Central do Brasil,
para prestação de serviços bancários de recolhimento de pagamento
e cobranças diversas, referentes aos lançamentos tributários e não
tributários, através de boletos, guias de arrecadação municipal
e demais receitas públicas, em padrão FEBRABAN, através das
modalidades de Arrecadação e Débito automático, visando atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças de Luziânia.
O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.go.gov.br e na
sede da Prefeitura Municipal de Luziânia, situada na Praça nirson
carneiro lobo - nº 34 - centro -Luziânia-GO, onde o presente Edital
estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das
09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às 17h00mim, nos dias
úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 23 de agosto de 2022. GILMAR
RIBEIRO JUNIOR - Secretário Municipal de Finanças.
<#ABC#325402#78#380861/>

Protocolo 325402
<#ABC#325411#78#380870>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2022015943
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 007/2022 TIPO: Ata de
Registro de Preços JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO:
Registro de preços para eventual e futuras aquisições de Materiais
de Construção, destinados a atender as demandas da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei
8.666/93, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, Decreto Federal
10.024/2019 e Lei Federal nº 13.979/2020 e com suas alterações
posteriores. DATA/HORÁRIO: 06 de setembro de 2022 às 09h00min.
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada
na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone:
61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e
das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br , onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 23 de agosto
de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#325411#78#380870/>

Protocolo 325411

<#ABC#325412#78#380871>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022026349 TOMADA DE
PREÇOS N° 016/2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços
nº 016/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia para conclusão da Creche Pré-Escolar padra FNDE -
Tipo 2 - Localizada no Residencial Alto das Caraíbas - Luziânia-GO
a empresa: VERDANT ENGENHARIA -EIRELI - EPP - CNPJ-
29.270.046/0001-02, no valor Global de R$ 1.112.754,44 (um milhão
cento e doze mil setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta
e quatro centavos) Os autos estão com vista franqueada aos
interessados para os efeitos do disposto no parágrafo 4º do artigo
109. Luziânia-GO, 23 de agosto de 2022. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#325412#78#380871/>

Protocolo 325412
<#ABC#325422#78#380882>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032223 TOMADA DE
PREÇOS N° 020/2022 AVISO DE REMARCAÇÃO DE EDITAL

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, torna público para conhecimento dos interessados, que
a licitação de Tomada de Preços nº 020/2022, que tem por objeto a
Contratação de empresa de engenharia para Construção do Pórtico
de entrada do Distrito do Jardim Ingá, localizado na Av. Lucena Roriz,
Município de Luziânia-GO, junto a Secretaria de Desenvolvimento
Urbano de Luziânia-GO, que inicialmente havia agendada a data
da sessão pública para o dia 25 de agosto de 2022 as 09:00 horas,
COMUNICA aos interessados que fica REMARCADA para o dia
29 de agosto de 2022 as 14:00 horas no mesmo local previsto no
edital, comunica ainda que o edital mantem inalterado se encontra
disponível no site www.luziania.go.gov.br e republicado nos termos
da Lei Federal 8.666/93. Publique-se. Luziânia-GO, 22 de agosto de
2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#325422#78#380882/>

Protocolo 325422
<#ABC#325459#78#380927>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022028596 TOMADA DE
PREÇOS N° 019/2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços
nº 019/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia para execução de Obra de Revestimento Asfáltico
em TSD, Drenagem Superficial e Sinalização Viária de Trecho da
Rodovia Galdino Borges, Zona Rural no Município de Luziânia-GO
a empresa: TERRAÇO TERRAPLENAGEM LTDA-ME - CNPJ:
10.243.168/0001-81, que apresentou a proposta de preços no valor
Global de R$ 1.496.053,82 (um milhão quatrocentos e noventa e
seis mil cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos). Os autos
estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do
disposto no parágrafo 4º do artigo 109. Luziânia-GO, 22 de agosto
de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#325459#78#380927/>

Protocolo 325459
<#ABC#325522#78#380995>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016576 TOMADA DE
PREÇOS N° 017/2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços
nº 017/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia para conclusão da Creche Pré-Escolar padra FNDE
- Tipo 2 - Localizada no Setor Leste - Luziânia-GO a empresa:
CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME - CNPJ
49.951.528/0001-47, no valor Global de R$ 872.422,48 (oitocentos
e setenta e dois mil quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta
e oito centavos). Os autos estão com vista franqueada aos
interessados para os efeitos do disposto no parágrafo 4º do artigo
109. Luziânia-GO, 23 de agosto de 2022. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#325522#78#380995/>

Protocolo 325522

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: b5f030e8